
Kurzy pro pedagogy

V rámci environmentálního vzdělávání máme nabídku určenou pro 
pedagogy, lektory ekologické výchovy nebo vedoucí volnočasových 
aktivit.

Naše organizace má akreditovanou řadu kurzů s lektorkou Mgr. Janou Modrou. 
Eliškou Léblovou, DiS.  nebo i s dalšími lektory. Zveme k nám také lektory ze 
vzdělávacích středisek jako je TERAZA z Prahy nebo SEVER z Hradce Králové. 
Kurzy jsou většinou zaměřené na environmentální výchovu, badatelsky 
orientované vyučování, náměty na aktivity s dětmi v přírodě, zážitkové aktivity v 
přírodě, nebo celoroční programy na téma voda, hmyz nebo i další. Součástí 
kurzů jsou i praktické ukázky, nechybí vyzkoušení si řady aktivit na vlastní kůži.

Kurzy se pořádají v Domě Českého Švýcarska v Krásné Lípě a v nedalekém 
lesoparku. Většina kurzů trvá 6 hodin. Účastníci obdrží certifikát o jeho 
absolvování.

V ceně kurzu je vždy zahrnuto občerstvení a materiály na environmentální 
výchovu, které vydáváme.

Aktuální nabídka kurzů

V tuto chvíli bohužel nepřipravujeme žádný kurz pro 
pedagogy.

V průběhu roku se tu však může objevit nová nabídka.


